

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 **Régimen Fiscal :** 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	GD - 101404
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	D5B1E08C-EA06-44F6-8262-D8DAD692331D
Fecha Expedición y Lugar	2023-12-19T20:25:46 93400
Fecha y Hora de Certificación	2023-12-19T20:25:50
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
28 Tarjeta de débito
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
2.00	50181901		XUN	Pza.	Donas Navidad	6.95	13.89
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	27.68	27.68
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	27.68	27.68
1.00	50192100		XUN	Pza.	Papas Totis Papita	17.13	17.13
1.00	50131701		XUN	Pza.	PL Alpura FsZa900g	23.85	23.85
1.00	50192100		XUN	Pza.	Papas Totis Esquit	17.13	17.13
1.00	50181905		XUN	Pza.	Gall Marian Pna105	12.92	12.92
3.00	50131700		XUN	Pza.	YYakultNatural400g	35.50	106.50
3.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Coca 600 MI	15.52	46.55
1.00	50181900		XUN	Pza.	GALLETAS MINI BARR	32.18	32.18
1.00	50131701		XUN	Pza.	YNestleLicuaNz220g	12.90	12.90
1.00	50181900		XUN	Pza.	Tia Rosa Doraditas	15.00	15.00
1.00	50131700		XUN	Pza.	YYoplaitGrieMo145g	17.00	17.00
1.00	50192112		XUN	Pza.	Pal Act II Che 90g	34.26	34.26
1.00	50192112		XUN	Pza.	Palomitas Act II C	20.09	20.09
1.00	50192100		XUN	Pza.	Botana Totis Frite	41.67	41.67
2.00	50202300		XUN	Pza.	Beb Fun Vtaloe Tro	8.41	16.81
1.00	50131700		XUN	Pza.	YLalaPinaCoco220g	10.30	10.30
1.00	50131701		XUN	Pza.	PL Alpura PIFs900g	28.50	28.50
1.00	50192100		XUN	Pza.	Chi Papirrin 120g	23.61	23.61
1.00	50192100		XUN	Pza.	Cheetos Poff 100g	27.78	27.78
1.00	50192100		XUN	Pza.	Ruff MC SIs Ng 38g	9.26	9.26
2.00	50192100		XUN	Pza.	Fritos Chile 55g	9.26	18.52
1.00	50192100		XUN	Pza.	Papas Selecto sals	32.92	32.92
1.00	50181900		XUN	Pza.	Paqx10PanMiniatura	32.32	32.32
1.00	50161800		XUN	Pza.	Malva Selecto 225g	15.28	15.28



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio GD - 101404
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal D5B1E08C-EA06-44F6-8262-D8DAD692331D
Fecha Expedición y Lugar 2023-12-19T20:25:46 93400
Fecha y Hora de Certificación 2023-12-19T20:25:50
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Setecientos veinticinco Pesos 40/100 M.N.

Sub-Total	:\$	681.73
IVA Tras. % 16.00	:\$	10.14
IEPS Tras. % 8.00	:\$	33.53
TOTAL	:\$	725.40



Sello Digital del CFDI:

aPn1iDMtve/ycCbdV6f4Aw5LI80vVIFs5B2Kz3ow+edgRBR+CoZTVtNPPdwjh1Rcf5oJXwtW2QRshRFpIkH8S9I2BiTKesq2wXubX3alr/DX7Hsjk/GuQcEi
DMEZAUtIP6QFPhwjNYHRQqn7U1vNQLSo9nq6qqPFPlk6X/SSX9JWIZsbRIShR9jnVZFRYc6QjItX+PYyu8yxcB8F1OvSy0sJjWIIv6ktBN9qlsXqW9cDu9
UXtgrH165On2uwBfKonxRUhMPjq2xXuTulXkLGI5q4RQHfCvYjVgbWv8jXOZLIDPrBsJdhNBSEFIVz2Ukb0/Qz03SuPggYL1Hy20XA==

Sello Digital del SAT:

qIjMOH/330Pm5B9uduF3sLxFu/brZRQsBRegbsePF8JwSi0Sngx8YDKywVsyoulvBqQfoiZwJLbYa4eDWQ5UzWkBuSRM2GYCAT2zlvD5rP7p/kgJ7RjpC
7U+DOJjv9DHLlvd+GC4ilxMNDPFFRLxHmAGL0iNxiSdNaeUtSZWa07DHURoFzKGUxIU1lc/kZFTakCDkbpKZS7MM9Z/PNE3lciCAaCY0meuwzJxOALtsBxBx
jxjaMGe2FxiA7M2EHIKJW3/u3ZQEwcncZf1jaKpmdENul6+ypFexhpmhKeDEFyUy8R1ybPRMoM4VYgwMz9Xv0dZ8CSmbrWodla17w==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|D5B1E08C-EA06-44F6-8262-D8DAD692331D|2023-12-19T20:25:50|MAS980812UK1|aPn1iDMtve/ycCbdV6f4Aw5LI80vVIFs5B2Kz3ow+edg
RBR+CoZTVtNPPdwjh1Rcf5oJXwtW2QRshRFpIkH8S9I2BiTKesq2wXubX3alr/DX7Hsjk/GuQcEiDMEZAUtIP6QFPhwjNYHRQqn7U1vNQLSo9nq6qqPFPlk
I6X/SSX9JWIZsbRIShR9jnVZFRYc6QjItX+PYyu8yxcB8F1OvSy0sJjWIIv6ktBN9qlsXqW9cDu9UXtgrH165On2uwBfKonxRUhMPjq2xXuTulXkLGI5q4RQ
HFcYjVgbWv8jXOZLIDPrBsJdhNBSEFIVz2Ukb0/Qz03SuPggYL1Hy20XA==|00001000000506315610||